ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02 декабря 2014 г.
	№ 545-П

О внесении изменений в постановление                                            Правительства Ульяновской области от 04.06.2014 № 210-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в Порядок предоставления из областного бюджета Ульяновской области субсидий на государственную поддержку электронных средств массовой информации в 2014-2016 годах, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 04.06.2014 № 210-П «О Порядке предоставления из областного бюджета Ульяновской области субсидий
на государственную поддержку электронных средств массовой информации
в 2014-2016 годах», следующие изменения:

1) пункт 22 изложить в следующей редакции:

«22. Правительство Ульяновской области, а также орган государственного финансового контроля осуществляют проверку соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий их получателями.»;
2) дополнить пунктом 24 следующего содержания:
«24. В случаях, предусмотренных договором о предоставлении субсидий, получатель субсидий в срок, не превышающий 30 календарных дней со дня окончания отчётного финансового года, обеспечивает возврат остатков субсидий, не использованных в отчётном финансовом году, на лицевой счёт Правительства Ульяновской области с последующим перечислением в доход областного бюджета Ульяновской области в установленном законом порядке.».
Губернатор – Председатель
Правительства области

   С.И.Морозов
2811бт5